
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0043355/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por la Lic. Felicitas SILVETTI quien cumple 

funciones en la Asignatura Observación y Análisis de los Sistemas Agropecuarios; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Reincorporar a sus funciones a la Lic. Felicitas SILVETTI,  
(Leg.  28.667) en el cargo de Profesor Asistente con dedicación exclusiva, por 
concurso en la Asignatura Observación y Análisis de los Sistemas Agropecuarios del 
Departamento de Desarrollo Rural, a partir del 1° de Diciembre de 2009 y hasta el 30 
de Abril de 2011 (fecha en que finaliza su cargo por concurso), en virtud de haber 
finalizado su período de beca de formación superior otorgado por la SECyT de esta 
Universidad. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Asuntos 
Académicos, de Ciencia y Tecnología, de Extensión y General de Coordinación y 
Planeamiento. Cumplido notifíquese a la Dirección Departamentales, a la 
Coordinación de la Asignatura y a la interesada. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

lng. Agr. JIJA M 	10 00~ • 
SECRE  AR  O GENERAL 	•• .• 

de Coad 	da Plataamienta 
hollad da Cianáus Adruwatritas - 

g• 	• Mgter. 	IEL E. DI GitISR 
DECA 

Ft tod de Clanclas tropeentrhis 

A •Iii:3041A EElliDOLI 

RESOLUCION N° 	474 
E.A. 

0-1 


	Page 1

